
 

  
 

 

 
 

Stazione Zoologica “Anton Dohrn” di Napoli 
Villa Comunale, 1 – 80121 Napoli 

Avviso di post informazione 
CIG: Z052A26730 

 
 

 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Stazione Zoologica Anton Dohrn - Villa Comunale 
1, 80121 Napoli.  
OGGETTO: conferimento incarico Servizio di assistenza e consulenza legale in materia 
di appalti. 
TIPO PROCEDURA: Procedura negoziata ex articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
50/2016; 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 1 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Avv. Eduardo Riccio, C. Fiscale RCCDRD74H08F839E, via 
Melisurgo, Napoli: 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 14/10/2019; 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 25.000,00 oltre cassa ed IVA; 
DURATA: dal 14/10/2019 al 19/2/2022 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Salvatore Orfano. 

Napoli, 14/10/2019 
 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Salvatore Orfano 

 

 


